Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2015 г.

№ 32

с. Сергиевское
Об отмене  постановления главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 22.10.2013 г. № 86 «Об утверждении целевой программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём».
В соответствии с Федеральным Законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,
Постановляю:
1. Отменить  постановления главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 22.10.2013 г. № 86 «Об утверждении целевой программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по работе с населением Грунева В. М.;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»
                В.Н. Шульцев
_1102834086